
DRAKOVLÁDKYNĚ 
 

Dobrodružná víkendová hra 
19. – 21. 4. 2024 

Projevili jste nadání pro kouzla a čáry a tak vás rodiče poslali k čarodějnici 

Morgavse, abyste se své schopnosti naučili lépe ovládat. 

Co se všechno stane a jakou roli v příběhu hrají draci se dozvíte až na 

víkendovce. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kdy: začátek v pátek 19. 4. v 18:00 hodin (příchod je možný od 17:45). Konec v neděli 21. 
4. ve 12:00. 
Kde: Domeček Halahoje, areál KG, Třebíč a blízké okolí 

Pro koho: (nejen) pro účastníky táborů pod Templštýnem ve věku 8 – 14 let (počet 
omezen!) 
Co s sebou: jednu buchtu na rodinu (na snídaně), jídlo na páteční večer, vhodné oblečení 
dle počasí, které se může i zašpinit, spacák, baterku, láhev na pití, batoh, psací potřeby 
Cena: 250,-- Kč pro členy Halahoje / 300,-- Kč pro ostatní (v ceně je ubytování,strava, pitný 
režim, program...) 
Přihlášky a bližší informace: Zdeněk Žanda, zzanda@seznam.cz; tel.: 603 914 583 


